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Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad
ordenado por puntuacion.
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Cuerpo: 0594 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
Especialidad: 416 HISTORIA DE LA MUSICA
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Posicion NI

***3395**
***6097**

***501 4**
***9671 * %k
***3386**
***5371 *%k
***821 9**
***2254**
***5923**
***4629**
***31 40**
***8467**
***3595**
***3946**
***1 01 4**
***7842**
***41 54**
***921 1 *%k
***7070**
***7690**
***6381 *%k
***8735**
***5822**
***6986**
***8755**
***2774**
***2590**
***5735**
***9506**
***6231 *%k
***3358**
***5629**
***7076**
***1 1 53**

Apellidos y hombre

Convocatoria Extraordinaria 01/09/2001

RODRIGUEZ UGALDE ALFREDO
ARTEAGA ALDANA EDUARDO

Convocatoria Extraordinaria 09/11/2007
GARAIKOETXEA VELASCO IRUNA
PEREZ GUERRA MARGARITA
MARTINEZ PAREDES CARMEN MARIA
ROMERO MARTINEZ RAQUEL
PASTOR MARTINEZ LUIS

ALVAREZ MARCOS M DE LOS REYE
MARQUEZ NAVAJAS ESTER

RUBIRA GOLBANO ISABEL MARIA
CORTIJO PANERO MARIA

MARTIN VAQUERO OLALLA

SALAZAR MIRANDA MANUEL

CONDE CHAMORRO PEDRO JOSE
MIRON GOMEZ MANUEL

BRETON TOYAS LUIS ANGEL
GAMERO BORREGO SUSANA

HERCE DIEZ LUIS MANUEL
BARRALLO FERNANDEZ MARIA SOFIA
ALCALDE-MORANO JENSEN INGRID
BALLESTERO CAMPILLO MARIA TERESA
MORENO SAENZ MONICA

LORENZO DE LAS CUEVAS ANTONIO MOISES
LUJAN MONTOYA TERESA

AZOFRA MARTINEZ ALVARO

ESCRIVA LLORCA FERRAN

POSADAS JUAREZ DANIEL

LOPEZ DE LEIVA JESUS

CIVERA SAEZ MARIA AMPARO
DONAIRE SANCHEZ VICTOR MANUEL
LOBE ESCUDERO FRANCISCO JAVIER
MARQUEZ QUINTERO JOSE

CEBOLLA ROYO ALBERTO

GARCIA AMAT GLORIA

Total

0,00000
0,00000

3,32500
2,95000
2,07500
2,00000
1,97500
1,97500
1,85000
1,85000
1,84400
1,72500
1,70000
1,70000
1,50000
1,50000
1,50000
1,50000
1,50000
1,41100
1,37500
1,35000
1,35000
1,35000
1,34800
1,25000
1,20000
1,20000
1,15000
1,12500
0,85000
0,50000
0,00000
0,00000

Acreditacion
Bilingliismo
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